PAGE
2

[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2013 года № 229
г.Сегежа

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на данном земельном участке, расположенном по адресу: Республика Карелия, Сегежский района, г. Сегежа, ул. Строителей

Рассмотрев обращение Алиева Эльмана Агакиши оглы, являющегося собственником земельного участка с кадастровым номером 10:06:0010504:35 площадью 150 кв.м., расположенного по ул. Строителей в г. Сегежа Сегежского района Республики Карелия, на основании рекомендаций публичного слушания, проведенного 22 октября 2013 года, в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь положениями статей 33, 34, 37 и 38 Правил землепользования и застройки Сегежского городского поселения, утвержденных решением XXXI сессии Совета Сегежского городского поселения II созыва от 06 декабря 2012 года № 281, администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «строительство здания магазина» для земельного участка с кадастровым номером 10:06:0010504:35 площадью 150 кв.м., расположенного в территориальной зоне застройки многоэтажными жилыми домами (Ж 4-6) Сегежского городского поселения по ул. Строителей в г. Сегежа, имеющего разрешенное использование «размещение и эксплуатация торгового павильона».

2.Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 10:06:0010504:35 площадью 150 кв.м., расположенного в территориальной зоне застройки многоэтажными жилыми домами (Ж 4-6) Сегежского городского поселения по ул. Строителей в г.Сегежа.

3. Алиеву Э.А.о. внести в Государственный кадастр недвижимости сведения о разрешенном использовании земельного участка в установленном законом порядке.

И.о.главы Сегежского

городского поселения

А.П.Сидоренков
Разослать: в дело, главному специалисту по архитектуре и строительству, Алиеву Э.А.о, отдел АиГ администрации Сегежского муниципального района, редакция газеты «Доверие».